Sądzimy, że wydawnictwo Kalendarzy, w nastę
pnych latach, tę potrzebę naszej ludności uwzględni.

S.

Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury,
po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa dnia 8 (20) Listopada 1862 roku.

Starszy Cenzor,
Antoni ITunkenstetn.